Carro BASIC

Carro exclusivo para sillas plegables con un buen grado de flexibilidad.

Carro de bajo coste adecuado para cargas ligeras.

Ref.

CPOO1
CP009

CP8001

Carro MIXT 2

Modelo

Intensive

Classic

Mit

Capacidad
30
20
15

Carro de transporte exclusivo para mesas redondas plegables.

Ref.

10122
70152
T0160
T0180
70200

Carro VERTEX
Carro disefiado para sillas INTENSIVE.

Ref.
CP0O1

CP009
CP8001

Carro MIXT 2

Modelo

1220
1520
160 0
180 0
2000

Modelo

Intensive

Classic

Mit

Capacidad
12
12
12
12
12

Capacidad
60

Cuatro anchuras: 60, 76,90y 100 cm
Carro para mesas plegables rectangulares.

Ref.
TRXXX

SET183
TR183/45

Modelo
Rectangulars
183 x 76
183 x45

Capacidad
19
12
38
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